sy, Nalclitak
4 nm
-

AGEETY W A
AVET A LT Rk H Al oK}
s
'MEHGD

rrd o Gl MR ndunva st o 83 Ruadth
TY0M GRLL WIT KESUTERBUTTER ]
u iy
ERSSCHHITTE FAHERT pLA ]
EIMCLCHMITTEL AN MLTRAHMAGDED .90
BLIGEI ST TiBe
Fri
WLLE I
witrd re? Fererce ved i
“TZEL AN PILDEAHMEALICE

TR ZliaceER ART

~

Restaurant Pizzeria ,, Zur alten Post” Speiseksarte

https://speisekarte.menu
Zurcherstrasse 8, 8856 Tuggen, Switzerland
(+41)555255535 - http:/lwww.laffusa.ch

e —
[ ]

Rmstazrzs! Plarenls Fozslsiidy

Hier findest Du die Speisekarte von Restaurant Pizzeria ,Zur alten Post" in Tuggen. Zurzeit stehen 122 Gerichte
und Getranke im Meni. Wechselnde Angebote kannst Du per Telefon erfragen. Was User an Restaurant
Pizzeria ,Zur alten Post* mag:

Burger waren der Hammer, ich empfehle sehr, die Burger-Zeiten zu versuchen. Sie werden es nicht bereuen
freundliches Personal, schnelle Lieferung. Danke, wieder glicklich! Weiterlesen. Was User an Restaurant
Pizzeria ,Zur alten Post" nicht mag:

Die Lieferung war viel schneller als angegeben, sehr gut. Leider wurde das bestellte Getrank, welches zum
Men gehort vergessen. Der Burger war leider extrem versalzen. Weiterlesen. Das Wlan des Etablissements
nutzt du gratis. Restaurant Pizzeria ,Zur alten Post* aus Tuggen eignet sich gut als Bar, wenn man nach
Feierabend noch etwas trinken und mit Freunden zusammen oder alleine sitzen méchte, und es erwartet Dich
originell italienische Ktiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta. Naturlich gibt es auch schmackhafte Pizza, die
nach originalem Rezept frisch gebacken wird, selbstverstandlich solltest Du auch die leckeren Burger kosten, bei
denen Beilagen wie Pommes, Salate oder Wedges serviert werden.




Restaurant Pizzeria , Zur alten Post* Speise’;

Nudeln

TAGLIATELLE PRIMAVERA
10 meistbestellle gerichle
PI1ZZA MIT PROSCIUTTO

Haubtai

KALBSGESCHNETZELTES
ZURCHER ART

Edras

SUSSKARTOFFELN

Pizza aus dem hotzhofen
PIZZA PILZE STEINPILZE
Schnitzel

CORDON BLEU

Pizzen - klein g 22cm
PIZZA MAMMA MIA

Pasta-penne

PENNE ALLA PANNA

Burger meniis

BURGER-MENU

Spezial

POULETBRUST

Getréink

EISTEE

$22.3

$20.6

$35.3

$10.8

$22.3

$22.8

$20.1

$27.1

$26.6

$4.9

Burger menii

HOT BURGER MENU (SCHARF)

Tei

TORTELLINI SPINACI PESTO

lepizzerosse
PIZZA SICILIANA

Pizzen - klein g 26cm

PIZZA FIORENTINA

Soft drinks

COCA COLA LIGHT

TEUFEL CORDON BLEU

Pizza - mitiel 9 26cm
PIZZA Al FUNGHI

Profi schnitzel

HAWAII CORDON BLEU

Spezialmenii

DAYS MENU

fiids pack

PIZZA NACH WAHL

Beliebte gerichte

SWISS RACLETTE BURGER

$32.5

$22.3

$21.7

$21.2

$4.9

$31.5

$20.1

$29.3

$27.1

$26.6

$28.1



Restaurant Pizzeria,, Zur alten Post* Speise’,

Pizza porcidn

PI1ZZA MIT PROSCIUTTO CRUDO $22.8

Modifiers

BARBECUE SOSSE $1.6

Salat

NUSSSALAT MIT SPECK UND ElI $14.7

(STUCK CHILI-KASE-NUGGETS) $8.7
ONIONRINGS STUCK) $10.8
(] r

Ben &amp; jerry's glass
BEN JERRYS FUDGE BROWNIE $7.1

Tiebap & snacks

CHICKEN NUGGETS STUCK) MIT
POMMES FRITES

Gerichie mit poulet
POULETBRUST AN
PILZRAHMSAUCE

froid

KOKS $4.9

$21.2

$26.6

Fabrication maison pies
fraiches

LASAGNE MAISON $21.7

Gerichte mi kalb- &
indelack

KALBSSCHNITZEL AN

PILZRAHMSAUCE $35.3
Cordon bleu festival
PILZ CORDON BLEU $31.5

(Vo l (] ” m () I.I“l
POULET MANGO $26.6
Reisch-, fisch- und
pouletgerichle

POULET VOM GRILL MIT

KRAUTERBUTTER $26.6

lepizze - pizza

PIZZA MIT SCHINKEN UND PILZEN $21.2

Suppen und salate*
NUSSLISALAT MIT El $11.4
Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet

FLEISCH

Nichi kategorisiert
CARBONARA CORDON BLEU $30.4
fllkoholfreie getriinke

SPRITE $4.9



Restaurant Pizzeria , Zur alten Post* Speise s,

FANTA $4.9 fllkoholische gelréinke
. WEISSWEIN FECHY $19.0
Suﬂe desserts ROSEWEIN ROSATO $19.0
TIRAMISU $9.2
SCHOKOLADENMOUSSE $8.2 Pizza - 632cm
. PIZZA ZUR ALTEN POST $21.7
W PIZZA BUTTAFOUCO (SEHR

SCHARF) $22.8
CHILISOSSE $1.6
POMMES s
‘Nadupeimt MOZZARELLA-STICKS (STUCK)  $10.8
DONUT MIT VANILLEFULLUNG $4.9 BRUSCHETTA $10.9
DONUT MIT " co FISCH (KNUSPRIGES STUCK) $23.9
SCHOKOLADENFULLUNG '

()
Main course KETCHUP s16
PIZZA CALZONE $21.7 REMOULADE $1.6
GNOCCHI GORGONZOLA $22.3 KNOBLAUCHSAUCE $1.6
(] [ ] °
Spezial meniis Pasta gerichte
SPEZIAL MENU (FUR PERSON)  $32.5 SPAGHETTI ZUR ALTEN POST $23.4
SPEZIAL MENU (FUR PERSONEN)  $54.2 PENNE AL FORNO, UBERBACKEN $21.7
. . TAGLIATELLE POULETBRUST $23.4
PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL $26.1 Cordon bleu
SCHWEINSSCHNITZEL AN $27.7 KLASSISCHES CORDON BLEU  $28.3
PILZRAHMSAUCE '

TESSINER CORDON BLEU $31.5
speu-am TUGGEN CORDON BLEU $30.4
CHICKEN WINGS STUCK) $21.2 Salal
CHICKEN NUGGET STUCK) $8.2 )

GRUNER SALAT $8.7

GEMISCHTER SALAT $9.8

INSALATA DA POMODORO $8.7



Restaurant Pizzeria., Zur alten Post* Speise’

NUSSSALAT MIT STEINPILZEN $15.8

[ ]
Salate und vorspeisen
HALBER INSALATA CAPRESE $12.5

INSALATA ZUR ALTEN POST $12.5
SALATTELLER GARNIERT MIT

POULETSTREIFEN $25.5
CALAMARIRINGE STUCK) $23.9
[ )

Tolgende arten von gerichlen
werden serviert

BURGER $12.9

R ¢ PizZA

PASTA
SPAGHETTI
__ ~», GNOCCHI DEL $24.5

» PADRONE
SPAGHETTI NAPOLI $19.6
SPAGHETTI-PESTO $20.6
SPAGHETTI CARBONARA $22.3
SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND

PENNE ALL'ARRABIATA $20.1
TORTELLINI ALLA PANNA $21.2

TAGLIATELLE Al FUNGHI PORCINI $23.4

Burger

HOMEMADE POULET PATTY $16.2
HOMEMADE POULET PATTY MENU $30.3
HAWAIL BURGER $18.4

HAWAIL BURGER MENU
TUGGEN BURGER XXL
TUGGEN BURGER XXL MENU
PADRONE BURGER

PADRONE BURGER MENU
HOT BURGER (SCHARF)
SWISS RACLET MENU
SALSICCA BURGER (SCHARF)

SALSICCA BURGER MENU
(SCHARF)

DOUBLE CRISPYCHICKEN
BURGER

Pizza

.S  PIZZA PAZZA

4 PI1ZZA PADRONE
"¢ PIZZA FORMAGGIO
PIZZA ROJDA

PIZZA MARGHERITA
PIZZA NEAPEL

PIZZA AL TONNO

PIZZA MEDITERRANEA
PIZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA O SOLE MIO
P1ZZA-HAHNCHEN

PIZZA RUSTICA

PIZZA MARTIN

PIZZA HAWAII

PIZZA GORGONZOLA
PIZZA GAMBERETTI

PIZZA LACHS

$32.5
$32.5
$41.2
$23.8
$34.7
$23.8
$36.8
$23.9

$35.9

$35.9

$21.7
$24.5
$21.7
$23.9
$17.9
$20.6
$21.2
$22.3
$22.3
$21.7
$21.7
$21.7
$21.7
$21.2
$21.2
$22.3
$22.3



Restaurant Pizzeria , Zur alten Post* Speise

Restaurant Pizzeria,, Zur alten Post*

Zircherstrasse 8, 8856 Tuggen, Offnungszeiten:

Switzerland Montag 11:00-13:30
Dienstag 11:00-13:30
Mittwoch 11:00-13:30
Donnerstag 11:00-13:30
Freitag 11:00-13:30
Samstag 11:00-22:00
Sonntag 11:00-22:00

Gemacht mit speisekarte.menu




