



https://speisekarte.menu Zürcherstrasse 8, 8856 Tuggen, Switzerland (+41)555255535 - http://www.laffusa.ch









Hier findest Du die Speisekarte von Restaurant Pizzeria "Zur alten Post" in Tuggen. Zurzeit stehen **122** Gerichte und Getränke im Menü. Wechselnde Angebote kannst Du per Telefon erfragen. Was <u>User</u> an Restaurant Pizzeria "Zur alten Post" mag:

Burger waren der Hammer, ich empfehle sehr, die Burger-Zeiten zu versuchen. Sie werden es nicht bereuen freundliches Personal, schnelle Lieferung. Danke, wieder glücklich! Weiterlesen. Was User an Restaurant Pizzeria "Zur alten Post" nicht mag:

Die Lieferung war viel schneller als angegeben, sehr gut. Leider wurde das bestellte Getränk, welches zum Menü gehört vergessen. Der Burger war leider extrem versalzen. Weiterlesen. Das Wlan des Etablissements nutzt du gratis. Restaurant Pizzeria "Zur alten Post" aus Tuggen eignet sich gut als Bar, wenn man nach Feierabend noch etwas trinken und mit Freunden zusammen oder alleine sitzen möchte, und es erwartet Dich originell *italienische Küche* mit Klassikern wie Pizza und Pasta. Natürlich gibt es auch schmackhafte Pizza, die nach originalem Rezept frisch gebacken wird, selbstverständlich solltest Du auch die leckeren Burger kosten, bei denen Beilagen wie Pommes, Salate oder Wedges serviert werden.

			A PARTY OF THE PAR
Nudeln		Burger menü	
TAGLIATELLE PRIMAVERA	\$22.3	HOT BURGER MENÜ (SCHARF)	\$32.5
10 meistbestellte gerichte		Teigwaren	
PIZZA MIT PROSCIUTTO	\$20.6	TORTELLINI SPINACI PESTO	\$22.3
Hauptgänge		Le pizze rosse	
KALBSGESCHNETZELTES ZÜRCHER ART	\$35.3	PIZZA SICILIANA	\$21.7
Extras		Pizzen – klein ø 26cm	
SÜSSKARTOFFELN	\$10.8	PIZZA FIORENTINA	\$21.2
Pizza aus dem holzhofen		Soft drinks	
PIZZA PILZE STEINPILZE	\$22.3	COCA COLA LIGHT	\$4.9
Schnitzel		Carne – fleischgerichte	
CORDON BLEU		TEUFEL CORDON BLEU	\$31.5
CORDON BLEU		M:	
Pizzen – klein ø 22cm		Pizza – mittel ø 26cm	
PIZZA MAMMA MIA	\$22.8	PIZZA AI FUNGHI	\$20.1
O-16		Profi schnitzel	
Pasta-penne		HAWAII CORDON BLEU	\$29.3
PENNE ALLA PANNA	\$20.1	0_ • 1 ••	
Burger menüs		Spezialmenii	
BURGER-MENÜ	\$27.1	DAYS MENU	\$27.1
Charial		Kids pack	
Spezial		PIZZA NACH WAHL	\$26.6
POULETBRUST	\$26.6	0	
Getränke		Beliebte gerichte	
EISTEE	\$4.9	SWISS RACLETTE BURGER	\$28.1

Pizza porción		Gerichte mit kalb- &	
PIZZA MIT PROSCIUTTO CRUDO	\$22.8	rindfleisch	
Modifiers		KALBSSCHNITZEL AN PILZRAHMSAUCE	\$35.3
BARBECUE SOSSE	\$1.6	Cordon bleu festival	
Salat		PILZ CORDON BLEU	\$31.5
NUSSSALAT MIT SPECK UND EI	\$14.7	Vietnamesische spezialitä	iten
Gebackenes		- gerichte mit poulet	
(STÜCK CHILI-KÄSE-NUGGETS)	\$8.7	POULET MANGO	\$26.6
Popular		Fleisch-, fisch- und	
ONIONRINGS STÜCK)	\$10.8	pouletgerichte	
Ben & jerry's glass		POULET VOM GRILL MIT KRÄUTERBUTTER	\$26.6
BEN JERRYS FUDGE BROWNIE	\$7.1	Le pizze – pizza	
Kebap & snacks		PIZZA MIT SCHINKEN UND PILZEN	\$21.2
CHICKEN NUGGETS STÜCK) MIT POMMES FRITES	\$21.2	Suppen und salate*	
Gerichte mit poulet		NÜSSLISALAT MIT EI	\$11.4
POULETBRUST AN PILZRAHMSAUCE	\$26.6	Speisen werden u.a. mit folgenden zutaten zuberei	itet
Froid		FLEISCH	
KOKS	\$4.9	Nicht kategorisiert	
Fabrication maison pâtes	I	CARBONARA CORDON BLEU	\$30.4
fraîches		Alkoholfreie getränke	
LASAGNE MAISON	\$21.7	SPRITE	\$4.9
		STRITE	⊕ 3

FANTA	\$4.9	Alkoholische getränke	
000		WEISSWEIN FECHY	\$19.0
Süße desserts		ROSÉWEIN ROSATO	\$19.0
TIRAMISU	\$9.2		
SCHOKOLADENMOUSSE	\$8.2	Pizza – ø32cm	
0-:1		PIZZA ZUR ALTEN POST	\$21.7
Beilagen		PIZZA BUTTAFOUCO (SEHR	\$22.8
CHILISOSSE	\$1.6	SCHARF)	
POMMES		Snacks	
Nachspeisen		MOZZARELLA-STICKS (STÜCK)	\$10.8
DONUT MIT VANILLEFÜLLUNG	\$4.9	BRUSCHETTA	\$10.9
DONUT MIT SCHOKOLADENFÜLLUNG	\$4.9	FISCH (KNUSPRIGES STÜCK)	\$23.9
		Saucen	
Main course		KETCHUP	\$1.6
PIZZA CALZONE	\$21.7	REMOULADE	\$1.6
GNOCCHI GORGONZOLA	\$22.3	KNOBLAUCHSAUCE	\$1.6
Spezial meniis		Pasta gerichte	
SPEZIAL MENÜ (FÜR PERSON)	\$32.5	SPAGHETTI ZUR ALTEN POST	\$23.4
SPEZIAL MENÜ (FÜR PERSONEN)	\$54.2	PENNE AL FORNO, ÜBERBACKEN	\$21.7
Fleischgerichte		TAGLIATELLE POULETBRUST	\$23.4
PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL	\$26.1	Cordon bleu	
SCHWEINSSCHNITZEL AN	фо 7 7	KLASSISCHES CORDON BLEU	\$28.3
PILZRAHMSAUCE	\$27.7	TESSINER CORDON BLEU	\$31.5
O_ • #•# •		TUGGEN CORDON BLEU	\$30.4
Spezialitäten		TOGGEN CORDON BLEO	Ψ30.4
CHICKEN WINGS STÜCK)	\$21.2	Salate	
CHICKEN NUGGET STÜCK)	\$8.2	GRÜNER SALAT	\$8.7
		GEMISCHTER SALAT	\$9.8
		INSALATA DA POMODORO	\$8.7

NUSSSALA	AT MIT STEINPILZEN	\$15.8	HAWAIL B	URGER MENÜ	\$32.5
_			TUGGEN BURGER XXL		\$32.5
Salate i	und vorspeisen		TUGGEN E	BURGER XXL MENÜ	\$41.2
HALBER IN	ISALATA CAPRESE	\$12.5	PADRONE	BURGER	\$23.8
INSALATA	ZUR ALTEN POST	\$12.5	PADRONE BURGER MENÜ		\$34.7
SALATTEL POULETS1	LER GARNIERT MIT	\$25.5	HOT BURG	GER (SCHARF)	\$23.8
		\$23.9	SWISS RA	CLET MENÜ	\$36.8
CALAMAR	IRINGE STÜCK)	⊅∠3. 9	SALSICCA	BURGER (SCHARF)	\$23.9
Folgende arten von gerichten			SALSICCA (SCHARF)	\$35.9	
werden	serviert			CRISPYCHICKEN	\$35.9
	BURGER	\$12.9	BURGER		
	PIZZA		Pizza		
	PASTA		1 4224	PIZZA PAZZA	\$21.7
SPAGHETTI				PIZZA PADRONE	\$24.5
				PIZZA FORMAGGIO	\$21.7
Pasta			PIZZA ROJ		\$23.9
	GNOCCHI DEL PADRONE	\$24.5	PIZZA MAR		\$17.9
	SPAGHETTI NAPOLI	\$19.6	PIZZA NEA	APEL	\$20.6
0	SPAGHETTI-PESTO	\$20.6	PIZZA AL 1	ΓΟΝΝΟ	\$21.2
SPAGHETT	TI CARBONARA	\$22.3	PIZZA MEDITERRANEA		\$22.3
SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND ÖL		\$21.2	PIZZA VIER JAHRESZEITEN		\$22.3
			PIZZA O SOLE MIO		\$21.7
	L'ARRABIATA	\$20.1	PIZZA-HÄI	HNCHEN	\$21.7
	NI ALLA PANNA	\$21.2	PIZZA RUS	STICA	\$21.7
TAGLIATEI	LE AI FUNGHI PORCINI	\$23.4	PIZZA MAR	RTIN	\$21.7
Rurger			PIZZA HAV	VAII	\$21.2
Burger			PIZZA GOP	RGONZOLA	\$21.2
	E POULET PATTY	\$16.2	PIZZA GAN	\$22.3	
		•	PIZZA LAC	\$22.3	
HAWAIL BI	JRGER	\$18.4			



Zürcherstrasse 8, 8856 Tuggen, Switzerland Öffnungszeiten: Montag 11:00-13:30 Dienstag 11:00-13:30

Mittwoch 11:00-13:30 Donnerstag 11:00-13:30 Freitag 11:00-13:30

Samstag 11:00-22:00 Sonntag 11:00-22:00

